
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń                              
  

Sprawę prowadzi: Celina  Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Konstancjewo, dnia 15.12.2023
Zn.spr.: SA.270.2.16.2023

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: ,,Wycinka i formowanie drzew na terenie Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń”
Działając na podstawie zarządzenia nr 52/2022 nadleśniczego Nadleśnictwa                            
Golub-Dobrzyń z 29 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielania zamówień na dostawy, 
usługi i roboty budowlane, których wartość nie przekracza kwoty określonej                                         
w art. 2 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                              
(Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 
GREENAR Adam Rosiński, ul. Jana Michała Hubego 1/17, 87-100 Toruń 

Ranking złożonych ofert:

Lp Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena oferty 
brutto (zł)

Uwagi

1 Usługi Ogrodnicze 
Elitelas Sp. z o.o. 

Durdy 141, 
39-450 Baranów 
Sandomierski -Dobrzyń

289.335,24 Punktacja
28,76 pkt

2 GREENAR 
Adam Rosiński

ul. Jana Michała 
Hubego 1/17 ,
 87-100 Toruń

83.220,00 Punktacja
100,00 pkt

Uzasadnienie wyboru:
Zamawiający informuje, że w postępowaniu, dokonał badania i oceny oferty                              
nr 2. – „GREENAR Adam Rosiński, ul. Jana Michała Hubego 1/17, 87-100 Toruń.                        
W toku przeprowadzonych negocjacji Wykonawca zaproponował cenę za wykonanie 
usługi w kwocie 83.220,00 zł brutto. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału                      
w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. Wybór 
oferty dokonany przez Komisję Przetargową został zaakceptowany przez Kierownika  
Zamawiającego.

Z poważaniem
Robert Sokołowski
Zastępca Nadleśniczego
podpisano elektronicznie


		2023-12-15T11:24:00+0000
	Robert Sokołowski; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




